[bookmark: _GoBack]СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ГАРИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
ДУМА ГАРИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
(пятый созыв)
РЕШЕНИЕ
от 17 апреля 2014 года                                                                                  № 332/28
р.п. Гари
«О ходе выполнения муниципальной программы
 «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории Гаринского городского округа на 2012-2016 годы и на перспективу до 2020 года», утвержденной постановлением главы
 Гаринского городского округа от 31.08.2012г. №359»

    Заслушав информацию Администрации Гаринского городского округа «О ходе выполнения муниципальной программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории Гаринского городского округа на 2012-2016 годы и на перспективу до 2020 года», утвержденной постановлением главы Гаринского городского округа от 31.08.2012г. №359, с изменениями и дополнениями, внесенными постановлениями главы Гаринского городского округа от 15.04.2013 г. №225, от 13.08.2013 г. №445, от 28.10.2013 г. №629, от 22.11.2013 г. №703, от 03.12.2013 г. №725, руководствуясь статьей 23 Устава Гаринского городского округа, Дума Гаринского городского округа
РЕШИЛА:
1. Информацию о выполнении муниципальной программы  «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории Гаринского городского округа на 2012-2016 годы и на перспективу до 2020 года» за 2013 год принять к сведению.
2. Отметить положительную работу Администрации Гаринского городского округа по энергосбережению и энергоэффективности:
в проведении всеми бюджетными учреждениями первого обязательного энергетического обследования с составлением энергетических паспортов и разработкой программы по энергосбережению и энергоэффективности;
в сложившейся экономии электроэнергии потребляемой бюджетными учреждениями по сравнению с 2012 годом.
3. Предложить Администрации Гаринского городского округа усилить контроль за выполнением плана мероприятий по реализации муниципальной программы.
4.  Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на комиссию по экономике и бюджету Думы Гаринского городского округа.

Глава
Гаринского городского округа                                                   А.Г.Лыжин

Председатель Думы
Гаринского городского округа                                               В.А.Ермилова

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГАРИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ДУМА ГАРИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

(пятый созыв)

РЕШЕНИЕ

от 17 апреля 2014 года

№ 332/28

р.п. Гари

«О ходе выполнения

муниципальной программы

«Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории

Гаринского городского округа на 2012

-

2016 годы и на перспективу до 2020

года», утвержденной постановлением главы

Гаринского городского округа от 31.08.2012г.

№359»

Заслушав информацию Администрации Гаринского городского округа «О

ходе выполнения муниципальной программы «Энергосбережение и повышение

энергетической эффективности на территории Гаринского городского округа на

2012

-

2016 годы и на перспективу д

о 2020 года», утвержденной постановлением

главы Гаринского городского округа от 31.08.2012г. №359, с изменениями и

дополнениями, внесенными постановлениями главы Гаринского городского

округа от 15.04.2013 г. №225, от 13.08.2013 г. №445, от 28.10.2013 г. №6

29, от

22.11.2013 г. №703, от 03.12.2013 г. №725, руководствуясь статьей 23 Устава

Гаринского городского округа, Дума Гаринского городского округа

РЕШИЛА:

1.

Информацию о выполнении муниципальной программы

«Энергосбережение и повышение энергетической эффекти

вности на

территории Гаринского городского округа на 2012

-

2016 годы и на

перспективу до 2020 года» за 2013 год принять к сведению.

2.

Отметить положительную работу Администрации Гаринского городского

округа по энергосбережению и энергоэффективности:

в проведе

нии всеми бюджетными учреждениями первого обязательного

энергетического обследования с составлением энергетических паспортов и

разработкой программы по энергосбережению и энергоэффективности;

в сложившейся экономии электроэнергии потребляемой бюджетными

уч

реждениями по сравнению с 2012 годом.

3.

Предложить Администрации Гаринского городского округа усилить

контроль за выполнением плана мероприятий по реализации

муниципальной программы.

4.

Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на комиссию по

экономике и бюджету Думы Гаринского городского округа.

Глава

Гаринского городского округа                                                   А.Г.Лыжин

Председатель Думы

Гаринского городс

кого округа                                               В.А.Ермилова

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ   ГАРИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ   ДУМА ГАРИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА   (пятый созыв)   РЕШЕНИЕ   от 17 апреля 2014 года                                                                                    № 332/28   р.п. Гари   «О ходе выполнения  муниципальной программы     «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории  Гаринского городского округа на 2012 - 2016 годы и на перспективу до 2020  года», утвержденной постановлением главы     Гаринского городского округа от 31.08.2012г.   №359»          Заслушав информацию Администрации Гаринского городского округа «О  ходе выполнения муниципальной программы «Энергосбережение и повышение  энергетической эффективности на территории Гаринского городского округа на  2012 - 2016 годы и на перспективу д о 2020 года», утвержденной постановлением  главы Гаринского городского округа от 31.08.2012г. №359, с изменениями и  дополнениями, внесенными постановлениями главы Гаринского городского  округа от 15.04.2013 г. №225, от 13.08.2013 г. №445, от 28.10.2013 г. №6 29, от  22.11.2013 г. №703, от 03.12.2013 г. №725, руководствуясь статьей 23 Устава  Гаринского городского округа, Дума Гаринского городского округа   РЕШИЛА:   1.   Информацию о выполнении муниципальной программы   «Энергосбережение и повышение энергетической эффекти вности на  территории Гаринского городского округа на 2012 - 2016 годы и на  перспективу до 2020 года» за 2013 год принять к сведению.   2.   Отметить положительную работу Администрации Гаринского городского  округа по энергосбережению и энергоэффективности:   в проведе нии всеми бюджетными учреждениями первого обязательного  энергетического обследования с составлением энергетических паспортов и  разработкой программы по энергосбережению и энергоэффективности;   в сложившейся экономии электроэнергии потребляемой бюджетными  уч реждениями по сравнению с 2012 годом.   3.   Предложить Администрации Гаринского городского округа усилить  контроль за выполнением плана мероприятий по реализации  муниципальной программы.   4.     Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на комиссию по  экономике и бюджету Думы Гаринского городского округа.     Глава   Гаринского городского округа                                                   А.Г.Лыжин     Председатель Думы   Гаринского городс кого округа                                               В.А.Ермилова